
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOMES  

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2024.gada 14.martā 10:20 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 14.03.2024.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Arvis Upīts 

 

 

1. -  
 Par Pērses sākumskolas direktora pienākumu pildīšanas pārtraukšanu 
 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

2. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs atveramo 1.klašu komplektu 

skaitu un izglītojamo skaitu tajās 
 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

3. -  

 Par Nolikuma "Nolikums par pasākuma "Aizkraukles novada mazulis" organizēšanas kārtību" 

apstiprināšanu 
 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

4. -  

 Par Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" nolikuma apstiprināšanu 

jaunā redakcijā 
 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa, Ineta Bundure 

 

5. -  
 Par Jaunjelgavas kultūras centra struktūrvienības Sērenes tautas nama slēgšanu 
 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

6. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr.848 "Par 

Aizkraukles novada kultūras centru un struktūrvienību amatu sarakstiem un klasifikācijām" 

2.pielikumā "Jaunjelgavas kultūras centra amatu saraksts un klasifikācija" 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

7. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Atjauno muižu" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

8. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Pērses krasts" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

9. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Tēlnieka Voldemāra Jākobsona kultūrvēsturiskais 

mantojums" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

10. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Latvijas sarkanais krusts, Zemgales komiteja, Ogres birojs" 

projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

11. -  

 Par finansiālu atbalstu Kultūras un izglītības biedrības "Jaunrades attīstības darbnīca" 

projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

12. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Trīs reiz trīs" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

13. -  
 Par finansiālu atbalstu senioru biedrības "Askrāde" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

14. -  

 Par finansiālu atvalstu biedrības "Daugavas Vanagi Latvijā", Kokneses nodaļas projekta 

pieteikumam 



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

15. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Baltaine" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

16. -  

 Par finansiālu atbalstu Latvijas dzīvokļu īpašnieku īpašnieku biedrību asociācijas "Mājoklis" 

projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

17. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Daugavas Vanagi Latvijā" Aizkraukles nodaļas projekta 

pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

18. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Mednieku klubs Ērberģe" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

19. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Koprades pietura" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

20. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Kopsolis" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

21. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Kalna Ziedu godi" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

22. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Saules aka" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 



  

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

23. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Jauktā kora Aizkraukle biedrība" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

24. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Greblis" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

25. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Austras biedrība" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

26. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Latvijas Evanģēliski luteriskās baznīcas Seces draudze" 

projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

27. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Staburags" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

28. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrībai "Jaunjelgavas kultūras veicināšanas biedrība" projekta 

pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

29. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Pļaviņu bērniem" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

30. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrībai "Kopienu sadarbības tīkls Sēlijas salas" projekta 

pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 



  

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Nirica" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

32. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Irši iedvesmo" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

33. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Politiski represēto apvienība - Aizkraukles nodaļa" 

projektu pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

34. -  
 Par finansiālu atbalstu invalīdu biedrības "Sudrabegles" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

35. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Sēļu klubs" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

36. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Būt brīvai" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

37. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Upmales mantinieki" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

38. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Kora Alaine biedrība" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

39. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Bites" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 



  

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

40. -  
 Par finansējuma piešķiršanu biedrības "Daugavas abi krasti" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

41. -  
 Par finansiālu atbalstu biedrības "Sēlijas laivas" projekta pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

42. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrībai "Vietalvas un Odzienas dziedāšanas biedrība" projekta 

pieteikumam 
 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs               Arvis Upīts 

 

 


